

**Předmět:** Objednávka

**Od:** Mgr. Vladimír Koniček <reditel@dd-vojkov.cz>

**Datum:** 22.1.2024 7:49

**Komu:** info@stavosbenesov.cz

Dobrý den,

děkuji za rychlé zpracování cenové nabídky na havarijní opravu týkající se "Sanace východní stěny budovy č.p.9 včetně jejího odvodnění a odizolování". Objednávám tímto u Vás realizaci výše uvedené opravy, dle vaší cenové nabídky, za celkovou cenu 128.547,21,-Kč včetně DPH (12%). Zahájení prací může začít dnešním dnem.

Děkuji

S pozdravem

--



**Středočeský kraj**  
KRAJSKÝ ÚŘAD

Mgr. Vladimír Koniček

ředitel

Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb  
se sídlem ve Vojkově 1, 257 53 Vrchotovy Janovice

tel./fax: 317835186

mobil: 734602780

reditel@dd-vojkov.cz

www.dd-vojkov.cz

**Předmět:** RE: Havarijní oprava - poptávka

**Od:** <info@stavosbenesov.cz>

**Datum:** 19.1.2024 13:11

**Komu:** <reditel@dd-vojkov.cz>

Dobrý den,

V příloze zasíláme cenovou nabídku.

Hezký den

Alena Šahinová

STAVOS Benešov s.r.o.

257 23 Přestavky u Čerčan 77

Tel. 317 779 672

Mobil 739 490 926

Zasílací adresa:

Benešovská 265

257 21 Poříčí nad Sázavou

**From:** Mgr. Vladimír Koniček [mailto:reditel@dd-vojkov.cz]

**Sent:** Thursday, January 18, 2024 1:24 PM

**To:** info@stavosbenesov.cz

**Subject:** Havarijní oprava - poptávka

Dobrý den,

na základě provedené prohlídky místa plnění Vás žádám o cenovou nabídku na urgentní odvodnění a odizolování částí východní zdi budovy č.p.9. Za touto zdí je klientský pokoj a stěna je velmi vlhká s prorůstající plísní.

Děkuji za rychlou reakci

S pozdravem

--



**Středočeský kraj**

KRAJSKÝ ÚŘAD

Mgr. Vladimír Koniček

ředitel

Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem ve Vojkově 1, 257 53 Vrchotovy Janovice

tel./fax: 317835186

mobil: 734602780

reditel@dd-vojkov.cz

www.dd-vojkov.cz

— Přílohy: —

SKMBT\_C36024011913120.pdf

472 KB

**Sanace východní stěny budovy č.p.9 Vojkov**  
**Odvodnění a odizolování části východní zdi budovy č.p.9.**

				20 344,09
<b>Zemní práce</b>				
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 ručně	m3	6,534	1 620,00	10 585,08
Ruční zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,334	509,00	2 206,01
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	2,200	1 230,00	2 706,00
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	12,000	123,00	1 476,00
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	11,000	74,00	814,00
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm / S12 /	m2	11,000	41,00	451,00
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilní vrstva ochranná	m2	13,000	126,00	1 638,00
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	13,000	36,00	468,00
<b>Komunikace pozemní</b>				13 277,11
Demontáž stávající betonové dlažby	m2	8,600	87,00	748,20
Odstanění podkladního betonu pod zámkovou dlažbou	m3	1,462	4 890,00	7 149,18
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2 - altán	m2	8,600	364,55	3 135,13
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm Kamenivo drcené frakce 4/8	m2	8,600	96,00	825,60
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Kamenivo drcené frakce 8/16	m2	8,600	165,00	1 419,00
<b>Zakládání</b>				40 180,00
Injektáž zdiva cihlového tl. 60 cm	m	14,000	2 870,00	40 180,00
<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				4 623,80
omítka sanační jádro + štuk	m2	2,600	1 123,00	2 919,80
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	8,000	213,00	1 704,00
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				3 409,50
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,600	195,00	507,00
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,500	215,00	2 902,50
<b>Přesun sutě</b>				19 180,80
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	6,400	872,00	5 580,80
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,400	285,00	1 824,00
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	128,000	16,00	2 048,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	6,400	1 520,00	9 728,00
<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				2 036,00
Sokl PVC včetně dodávky a montáže	m	7,000	96,00	672,00
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,000	28,00	308,00
Malba Primalex Standard bílá, bez penetrace - dvojnásobná- sanačně	m2	11,000	96,00	1 056,00

103 051,30

Přesun hmot 7823  
 Zařízení staveniště 3900

CELKEM BEZ DPH 114 774,30

CELKEM S DPH 12% 128 547,21

STAVOS BENEŠOV s.r.o.  
 257 23 Přestavlky 77 ©  
 IČO: 2672414 ÚČO: 02850454  
 IČ zprávy: 23702/10 3.10.2002